АДМИНИСТРАЦИЯ

АЛЕКСАНДРО-ДОНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАВЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «04» февраля 2025 года № 07
с. Александровка Донская

	Об утверждении проекта планировки   территории  линейного объекта  «Реконструкция системы орошения для земель сельскохозяйственного назначения ООО «Агрофирма Тихий Дон» с введением дополнительных орошаемых площадей,  расположенных по адресу: Воронежская обл, Павловский муниципальный р-он, вблизи с. Бабка»

В соответствии со статьей 28 Федерального  закона  от 05.10.2003г № 131-ФЗ «Об общих принципах  организации местного самоуправления  в Российской Федерации», пункт 5 статьи 46 Федерального закона  от 29.12.2004 г № 190-ФЗ «Градостроительный кодекс  Российской Федерации», Уставом Александро-Донского сельского поселения  Павловского муниципального района  Воронежской области, Генеральным планом Александро-Донского сельского поселения  Павловского муниципального района Воронежской области, постановлением администрации Александро-Донского сельского поселения Павловского муниципального района Воронежской области  от 15.12.2024 г. № 109 «О назначении публичных слушаний  по проекту планировки территории для  проектирования линейного объекта  «Реконструкция системы орошения для земель сельскохозяйственного назначения  ООО «Агрофирма Тихий Дон» с  введением дополнительных орошаемых площадей,  расположенных по адресу: Воронежская обл,  Павловский муниципальный р-он, вблизи с. Бабка», протоколом публичных слушаний от 20.12.2024 г., администрация Александро-Донского сельского поселения Павловского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить проект планировки территории  линейного объекта  «Реконструкция системы орошения для земель сельскохозяйственного назначения ООО «Агрофирма Тихий Дон» с введением дополнительных орошаемых площадей,  расположенных по адресу: Воронежская обл, Павловский муниципальный р-он, вблизи с. Бабка».
2. Опубликовать настоящее постановление «Об утверждении проекта планировки   территории  линейного объекта  «Реконструкция системы орошения для земель сельскохозяйственного назначения ООО «Агрофирма Тихий Дон» с введением дополнительных орошаемых площадей,  расположенных по адресу: Воронежская обл, Павловский муниципальный р-он, вблизи с. Бабка» в муниципальной газете «Павловский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте  поселения в сети Интернет.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Александро-Донского

сельского поселения                                                                        В.И. Антоненко

2